

Białystok, dnia 17.04.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.19.3.2018

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów hydraulicznych, budowlanych, ślusarskich, stolarskich i elektrycznych, znak postępowania: DA.ZP.242.19.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW (3)

Treść pytań i odpowiedzi dotyczy zakresu numeracji pozycji z Pakietu 21 pierwotnego Załącznika nr 1 do SIWZ (przed zmianami).

Pytanie 1.

Poz. 8, 15, 16 takie źródła światła na mocy Dyrektywy UE zostały wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź: Zamawiający podaje, iż:

Poz. 8 – Dopuszcza zastosowanie równoważnej żarówki typu LED;

Poz. 15, 16 – Dopuszcza zastosowanie źródeł światła zewnętrznych typu LED o parametrach odpowiadających wskazanym żarówkom zewnętrznym.

Pytanie 2.

Poz. 9 żarówki na trzonku GU10 i 12V nie są produkowane, czy o takie chodzi? Jaka moc?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis wyrobu w pozycji 9, który otrzymuje brzmienie: „Żarówka LED 3.5W GU10 12V”. W załączeniu do pisma Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz Szczegółowy Oferty) po zmianach z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.

Pytanie 3.

Poz. 11 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED 2,5 lub 4,5W?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 11 dopuszcza zaoferowanie lamp LED o mocy 2,5W lub 4,5W o tym samym kształcie.

Pytanie 4.

Poz. 12 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED o mocy 7 lub 9W o tej samej barwie i kształcie?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 12 dopuszcza zaoferowanie lamp LED o mocy 9W o tej samej barwie i kształcie.

Pytanie 5.

Poz. 13 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED o mocy 11W o tej samej barwie i kształcie?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 13 dopuszcza zaoferowanie lamp LED o mocy 11W o tej samej barwie i kształcie.

Pytanie 6.

Poz. 37 czy chodzi o świetlówkę na trzonku 2G11?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w pozycji 37 ma na myśli świetlówkę na trzonku 2G11.

Pytanie 7.

Poz. 60, 61, 62, 63, 64, 65 nie są już produkowane, proszę o wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź: Zamawiający podaje, iż:

Poz. 60, 62, 63, 64, 65 – wykreśla z Formularza Szczegółowego Oferty. W załączeniu do pisma Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz Szczegółowy Oferty) po zmianach z uwzględnieniem dokonanego wykreślenia;

Poz. 61 – modyfikuje opis wyrobu, który otrzymuje brzmienie: „Oprawa kloszowa typu MEBA EVG 2 x 36W lub równoważne”. W załączeniu do pisma Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz Szczegółowy Oferty) po zmianach z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.

Pytanie 8.

Poz. 73, 74 proszę o więcej danych, do jakich źródeł światła, opraw

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycje 73 i 74 z Formularza Szczegółowego Oferty. W załączeniu do pisma Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz Szczegółowy Oferty) po zmianach z uwzględnieniem dokonanego wykreślenia.

Pytanie 9.

Poz. 143 proszę o więcej danych

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 143 z Formularza Szczegółowego Oferty. W załączeniu do pisma Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz Szczegółowy Oferty) po zmianach z uwzględnieniem dokonanego wykreślenia.

Pytanie 10.

Poz. 20, 24, 25 czy w poniższych pozycjach Zamawiający wymaga zaoferowanie świetlówek w barwie 940, czy też 840

Odpowiedź: Zamawiający w pozycjach 20, 24, 25 dopuszcza świetlówki o barwie 940 lub 840.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 23.04.2018 r.

Miejsce i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższą zmianą:

- Zapis w części C ust. VII pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„ Termin składania ofert upływa dnia 23.04.2018 r. o godz. 10.00.”

- Zapis w części C ust. VIII pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.04.2018 r. o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok
Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

UWAGA: Wykonawcy składający ofertę do postępowania w zakresie Pakietów nr 21, 22 - zobowiązani są do złożenia oferty na Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularz Szczegółowy Oferty - po zmianach w zakresie Pakietów nr 21, 22 - po modyfikacjach, stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Załącznik do pisma:

1. **Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz Szczegółowy Oferty - po zmianach w zakresie Pakietów nr 21, 22 - po modyfikacjach.**

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Zaręba-Słoma